

## خبر

### درخواست ورود دادستانی کشور به معضلات بین‌المللی محیط زیست

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در جلسه با دادستان کل کشور گفت: سازمان محیط زیست در بعد آلودگی رودخانه ارس، گردوغبار و استفاده بی‌رویه از آب‌شیرین‌کن‌ها توسط کشورهای حاشیه خلیج فارس اقداماتی را انجام داده است و از دادستانی کل کشور نیز درخواست داریم به معضلات بین‌المللی در حوزه محیط‌زیست ورود کند.

به گزارش ایسنا علی سلاجقه در نشست با دادستان‌های کل کشور که با حضور حجت‌الاسلام محمد موحدی آزاد- دادستان‌کل کشور- برگزار شد، اظهار کرد: خوشبختانه ارتباط بسیار تنگاتنگی بین سازمان محیط زیست و دادستانی کل کشور وجود دارد.

وی با اشاره به آیاتی چند از کلام الله مجید، همه وظایف ما در حوزه محیط زیست را در حضور این آیه شریفه مشخص و معین دانست و ادامه داد: «ظَهَرَ الْفَسَادُ فِي الْبَرِّ وَالْبَحْرِ بِمَا كَسَبَتْ أَيْدِي النَّاسِ لِيُذِيقَهُمْ بَعْضَ الَّذِي عَمِلُوا لَعَلَّهُمْ يَرْجِعُونَ» این آیه شریفه اشاره دارد که ما با دست خودمان این فساد و تخریب را در جهان ایجاد کردیم و برای اینکه خداوند به ما بچشد که چه تخریبی در طبیعت ایجاد کردیم، بلایایی مانند بیماری‌ها و تغییرات اقلیمی را برای ما می‌فرستد و در انتها می‌فرماید: این نشانه‌ها را به شما گوشزد می‌کنیم تا شاید برگردید.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: امروز مطالبه مردم درخصوص محیط زیست بسیار بالاست و مردم محیط زیست سالم را از ما طلب می‌کنند، در حالی‌که مردم در این حوزه بسیار جلوتر از ما حرکت می‌کنند. سلاجقه با اشاره به اینکه در بعد ملی و بین‌المللی اقدامات مهمی انجام شده است، تأکید کرد: در بعد آلودگی رودخانه ارس، گردوغبار و استفاده بی‌رویه از آب‌شیرین‌کن‌ها توسط کشورهای حاشیه خلیج فارس، سازمان حفاظت محیط زیست ورود کرده است و از شما تقاضا دارم که دادستانی نیز در سطح بین‌المللی به این مسائل ورود کند.معاون رییس جمهوری تأکید کرد: ما در بدترین شرایط اقتصادی و سیاسی دنیا مدیریت محیط زیست کشور را به‌عهده گرفته‌ایم و هدف غالب تحولات در دنیا جمهوری اسلامی است اما خوشبختانه گام‌های خوبی در کشور در حال برداشته شدن است. وجود حدود ۷۰۰۰ هزار پرونده صید و شکار غیرمجاز

به گزارش ایسنا رضا انجم شعاع در نشست علی سلاجقه - رییس سازمان حفاظت محیط زیست - و دادستان کل کشور با دادستان‌های مراکز استان‌ها با اشاره به اینکه اندیشه‌های رهبر معظم انقلاب در حوزه محیط زیست راهبرد اساسی ما در زمینه حفاظت محیط زیست است، اظهار کرد: سازمان حفاظت محیط زیست به لحاظ قوانین و مقررات از جامعیت کاملی برخوردار است که اصول قانون اساسی تا قوانین تصویب شده معاصر در مجلس مانند قانون هوای پاک و قانون حفاظت از خاک نشان دهنده این امر است.وی با اشاره به وجود تازاری در حوزه آب و انرژی در سطح کشور اضافه کرد: عمده خسارات این تازاری‌ها متوجه بخش محیط‌زیست می‌شود و ما با یک تازاری بین منابع و ماموریت‌های سازمان نیز روبه رو هستیم زیرا متأسفانه منابع انسانی، مالی و تحقیقاتی هیچ سختیتی با ماموریت‌های محول شده ندارد و باید این فاصله به حداقل ممکن برسد.

انجم شعاع با اشاره به اینکه عمده مصادیق جرم بحث شکار و صید غیرمجاز در این حوزه است، تأکید کرد: حدود ۷۰۰۰ پرونده از ۱۲ هزار پرونده موجود در شعب دادگستری‌های کل کشور مربوط به شکار و صید غیرمجاز است این در حالیست که دفاتر حقوقی ما در سراسر کشور با ۵۰ درصد ظرفیت خود مشغول به فعالیت هستند.معاون توسعه‌مدیریت، حقوقی و امور مجلس سازمان حفاظت محیط زیست تصریح کرد: از بیش از ۱۲ هزار پرونده نزدیک و ۸۶۰۰ رأی دادگاه به نفع سازمان صادر شده و این نتیجه تلاش مسئولیت‌پذیری در حوزه حقوقی در سازمان است.



به گزارش ایسنا، غروب پنجشنبه پنجم بهمن ماه؛ بیمارستان گاندی آتش گرفت و جلال ملکی – سخنگوی آتش‌نشانی در همان لحظات اولیه و گرفته و آخرین اخطار مربوط به آبان ماه امسال بود.؛ حالا هم مسئولان این بیمارستان خصوصی در دل یکی از مناطق مرفه پایتخت، به جای پاسخ دادن به چرایی بی‌توجهی به اخطارها و عدم انجام اقدامی عملی در جهت ایمن‌سازی، با صدایی بغض آلود به رسانه می‌آیند و عنوان می‌کنند که به نایب‌القاضیه خواستار تشکیل جلسه بحرانی هستند و کمکی مشابه پلاسکو را خواستار می‌شوند.

**درصد فرسودگی ترمیم یافته در بیمارستان‌های کشور**

نکته اینجاست که در ۴۰ دی ماه سال جاری نیز مهندس امیر ساکی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت فرسودگی بیمارستان‌ها در کشور، گفت: در دهه ۸۰ در کشور ارزیابی لرزهای بیمارستان‌های کشور در دستور کار قرار گرفت و نتایج این ارزیابی نشان داد که حدود ۷۰ درصد ساختمان‌های درمانی یا همان بیمارستان، در کشور فرسوده‌اند. این میزان در تهران به دلیل قدمت بیمارستان‌ها بیش از ۸۰ درصد بوده است. نتایج همچنین نشان داد بیش از ۹۰ درصد بیمارستان‌های فرسوده امکان مقاوم‌سازی نداشته و به عبارتی مقاوم‌سازی آن‌ها توجیه‌پذیر نیست و بنابراین این بیمارستان‌ها باید جایگزین شوند.

وی افزود: باتوجه به اینکه سیاست نهضت بیمارستان‌سازی در کشور از سال‌های گذشته و به‌ویژه در ۱۵ سال اخیر با ساخت بیش از ۴۰ هزار تخت بیمارستانی که بعضی از این بیمارستان‌ها جایگزین بیمارستان‌های فرسوده قبلی بوده‌اند، آغاز شده، درصد فرسودگی ترمیم یافته در حوزه بیمارستانی به حدود ۴۰ درصد رسیده است. با این وجود وزارت بهداشت برنامه جایگزین کردن ۵۰ هزار تخت فرسوده فعلی را در یک برنامه میان مدت در دستور کار قرار داده است که این برنامه بیش از ۱۵۰ هزار میلیارد تومان برای دولت هزینه دارد که باید توسط سازمان برنامه و بودجه و همچنین مجلس شورای اسلامی مورد حمایت جدی قرار گیرد.

ساکی درباره آمار بیمارستان‌هایی که در کشور

و به ویژه در تهران به عنوان یکی از قطب‌های

درمانی مهم کشور که اخطار ایمنی از سوی آتش

نشانی دارند و با اشاره به مشکلات ایمنی در

این بیمارستان‌ها، گفته بود: برای پاسخ دقیق

به این موضوع باید باید از سازمان آتش‌نشانی

سوال شود. البته باید توجه کرد که در برخی از

بیمارستان‌ها به دلیل ساختار قدیمی امکان تأمین

ایمنی حریق با استانداردهای جدید مقدور نیست.

از طرفی تأمین ایمنی حریق بیمارستان‌ها که مورد

تأیید سازمان آتش‌نشانی قرار گیرد، برای بسیاری

از بیمارستان‌ها به‌ویژه بیمارستان‌های دولتی

هزینه‌بر بوده که سازمان برنامه و بودجه باید اقدام

جدی در این زمینه انجام دهد. وزارت بهداشت

و بارها و بارها از سازمان برنامه و بودجه برای ایجاد

ردیف اختصاصی تأمین ایمنی در بیمارستان‌های

موجود، به‌ویژه ایمنی حریق و بازسازی و نوسازی

سیستم‌های تاسیساتی بیمارستانی که از نقاط

آسیب‌رسان در این زمینه است، درخواست داشته

و باید پیگیری شود.

**تجربه‌هایی که عبرت نمی‌شوند**

پلاسکو، مهم‌وبی و حالا بیمارستان گاندی و صدها ساختمان پر رفت و آمد دیگر که در لیست ساختمان‌های نا ایمن قرار دارند؛ هرچند که به ادعای تخلیه‌ها خدا رحم کرد و تهران بار دیگر عزادار نشد؛ اما در میان تمام این ساختمان‌های نایمن، این برای چندمین بار است یک مرکز درمانی که باید امن‌ترین مکان باشد و مدیریت بحران کند؛ خود دچار بحران می‌شود؛ انفجار سیلند گاز در کلینیک سینا اطهر در تیرماه ۱۳۹۹ با ۱۹ کشته و ۱۴ مصدوم و دیگری هم آتش‌سوزی در بیمارستان حضرت رسول در تیرماه ۱۴۰۱ که همزمان با اطفای حریق، تخلیه بیماران هم صورت گرفت و خطر از بیخ گوش‌شان رد شد؛ تجربه‌های تلخ چند سال اخیر هستند که البته عبرت نداشتند.

**تلمبار هشدارهای بی‌اثر**

در مجموع زبانه‌های آتش در گاندی و هراسی که به جان‌ها افتاد، باعث شد تا دوباره معضل ساختمان‌های نایمن و تلمبار هشدارهای کاذبی و تقریباً بی‌اثر مجدد بر سر زبان‌ها افتد. اخطارهایی که به ادعان سه‌دسته نجفی - عضو هیات رئیسه شورای شهر تهران «جنبه تشریفاتی و اداری پیدا

### سر باز کردن زخم فرسودگی بیمارستان‌ها با آتش‌سوزی در هتل بیمارستان گاندی

# تلمبار اخطارها

گروه حوادث - باز هم حریق در یک مرکز درمانی و مرور تلخ انفجار در کلینیک سینا اطهر؛ این بار عکس و فیلم‌های حریق در بیمارستان گاندی لرز به جان‌ها انداخت؛ اما خدا رحم کرد و گاندی، پلاسکو نشد و جانی نگرفت و کسی هم آسیبی ندید؛ اما سوال اینجاست؛ آیا برای بیمارستانی که پنج بار اخطار آتش‌نشانی گرفته، هزینه ایمن‌سازی به‌صرفه‌تر بود یا هزینه برای بازسازی و جبران این خسارت بزرگ؟



کرده و لازم است شهرداری نسبت به ثبت شکایت از ساختمان‌های نایمن در قوه قضائیه اقدام کند.»

**اکتفای آتش‌نشانی به اخطار؛ چرا؟**

در این میان اما سوال دیگر آن است که چرا آتش‌نشانی و شهرداری تنها به شناسایی و اخطار اکتفا می‌کنند و با وجود اطلاع از اهمیت و درجه خطر چنین مراکز و ساختمان‌های پر رفت و آمد، اقدام عملی عاجل که ملاحظاتی امنیتی وجود دارد، تا کی باید شاهد چنین حوادثی باشیم؟ موضوعی که احمد صادقی- عضو شورای شهر تهران درباره آن معتقد است که «شهرداری و سازمان آتش‌نشانی تنها می‌توانند اخطار دهند و یا ساختمان‌های نایمن را شناسایی کنند و تعداد این ساختمان‌ها را بر شمرند، اما نمی‌توانند نام این ساختمان‌ها را اعلام عمومی و مستقیماً برای پلمب این ساختمان‌ها اقدام کنند؛ چرا که ملاحظات امنیتی وجود دارد.»

صادقی می‌گوید که «ورود شهرداری برای پلمب این ساختمان‌ها در قانون دیده نشده و باید اقدامات امنیتی و قضایی می‌شود.»

تا آبان ماه از سوی سازمان مدیریت بحران صورت گرفته بود؛ بیمارستان گاندی و شماری از مراکز درمانی دیگر جزو ساختمان‌های نا ایمن و با درجه خطر پذیری زیاد بوده‌اند و شهرداری به آنها اخطار داده است؛ اما نمی‌توان به دلیل ملاحظات اسامی را اعلام عمومی کرد، این ملاحظات تا به کی؟ اگر رشادت و سرعت عمل نیروهای غیور آتش‌نشان و اورژانس در تخلیه بیمارستان گاندی و انتقال بیماران نوزاد، تهران بار دیگر عزادار می‌شد.»

وی «از دستگاه‌های امنیتی و قضایی می‌خواهد که انتشار عمومی فهرست این ساختمان‌ها را در درجه اولویت کاری خود قرار دهند؛ چرا که جان شهروندان مهم است.»

**وا اما ماجرای فرسودگی بیمارستان‌ها**

در این میان پیش از این مسئولان منابع فیزیکی وزارت بهداشت بارها نسبت به فرسودگی بیمارستان‌ها در کشور هشدار داده‌اند؛ به طوری که پیش از این به ایسنا اعلام شده بود که در دهه ۸۰ در کشور ارزیابی لرزهای بیمارستان‌های کشور در دستور کار قرار گرفت و نتایج این ارزیابی نشان داد که حدود ۷۰ درصد ساختمان‌های درمانی یا همان بیمارستان، در کشور فرسوده‌اند. این میزان در تهران به دلیل قدمت بیمارستان‌ها بیش از ۸۰ درصد بوده است. نتایج همچنین نشان داد بیش از ۹۰ درصد بیمارستان‌های فرسوده امکان مقاوم‌سازی نداشته و به عبارتی مقاوم‌سازی آن‌ها توجیه‌پذیر نیست و بنابراین این بیمارستان‌ها باید جایگزین شوند. به ادعان مسئولان معاونت توسعه وزارت بهداشت، باتوجه به اینکه سیاست نهضت بیمارستان‌سازی در کشور از سال‌های گذشته و به‌ویژه در ۱۵ سال اخیر با ساخت بیش از ۴۰ هزار



ایسنا گفته بود: «به لحاظ ایمنی زلزله و آتش‌نشانی اصلاً وضعیت مناسبی ندارد؛ این بیمارستان نه چک لیست ایمنی دارد و نه چک لیست آتش‌سوزی و حتی مانند ساختمان پلاسکو پیش

این وجود وزارت بهداشت برنامه جایگزین کردن ۵۰ هزار تخت فرسوده فعلی را در یک برنامه میان مدت در دستور کار قرار داده که البته این برنامه بیش از ۱۵۰ هزار میلیارد تومان برای دولت هزینه دارد که لازم است توسط سازمان برنامه و بودجه و همچنین مجلس شورای اسلامی مورد حمایت جدی قرار گیرد.

**بیمارستان‌هایی که امکان تأمین «ایمنی حریق» با استانداردهای جدید را ندارند**

از طرف دیگر به ادعان وزارت بهداشت، برخی از بیمارستان‌ها به دلیل ساختار قدیمی امکان تأمین ایمنی حریق با استانداردهای جدید مقدور نیست. از طرفی تأمین ایمنی حریق بیمارستان‌ها که مورد تأیید سازمان آتش‌نشانی قرار گیرد، برای بسیاری از بیمارستان‌ها به‌ویژه بیمارستان‌های دولتی هزینه‌بر بوده که مشخص است سازمان برنامه و بودجه باید اقدام جدی در این زمینه انجام دهد.

معاونت توسعه وزارت بهداشت همچنین پیش از این به ایسنا اعلام کرده بود که وزارت بهداشت بارها اقدامات امنیتی و قضایی می‌خواهد که انتشار عمومی فهرست این ساختمان‌ها را در درجه اولویت کاری خود قرار دهند؛ چرا که جان شهروندان مهم است.»

معاونت توسعه وزارت بهداشت همچنین تأکید دارد که «برنامه جامع برای بهبود وضعیت ایمنی بیمارستان‌ها با توجه به میزان فرسودگی بیمارستانی در کشور، جایگزینی امنیتی و قضایی می‌خواهد که بیمارستان‌ها به دلایلی چون هزینه‌های بالای مقاوم‌سازی نسبت به جایگزینی، عدم برخورداری ساختار معماری بیمارستان‌های قدیمی از مدل‌های استاندارد و… مقرون به صرفه نیستند. در عین حال مقاوم‌سازی بیمارستان‌ها در حین فعالیت بیمارستان و ارائه خدمت به بیمار عملاً مقدور نیست و از طرفی امکان تعطیل کردن بیمارستان هم وجود ندارد. بر این اساس جایگزینی گزینه مناسب برای تأمین ایمنی بیمارستانی در کشور است که برای تحقق این برنامه، باید اعتبارات عمرانی حوزه سلامت حداقل سه برابر حالت فعلی شود و همچنین حداکثر استفاده از حضور خیرین و بخش خصوصی در تأمین زیرساخت‌های حوزه سلامت انجام شود که نیازمند توجه ویژه شهرداری‌ها و مسئولین استان‌ها و شهرستان‌ها و برای اتمام پروژه‌ها است.»

در این میان بیمارستان سوختگی شهید مطهری تهران یکی از بیمارستان‌هایی است که اخطارهای تلمبار شده دارد و جزو بیمارستان‌های پرمراجعه و البته پرخطر است؛ که طوری که دکتر مصطفی دهمرده‌ای \_ رئیس این بیمارستان پیش از این به

### حوادث

## خبر

کاهش اهدای خون تهرانی‌ها با سرتر

شدن هوا

### آخرین وضعیت ذخایر خونی پایتخت



مدیرکل مرکز انتقال خون استان تهران با اشاره به کاهش آمار مراجعات اهدای خون تحت تأثیر سردتر شدن هوا و بارش‌ها، با بیان اینکه در حال حاضر ذخایر خون از شرایط خوبی برخوردار است گفت: استمرار وضعیت کنونی اهدای خون می‌تواند ذخایر خون را دچار آسیب کند.

بسیاری از متخصصان از مزیت‌های اهدای خون و تأثیر آن بر سلامت جسمی اهداکننده سخن گفته‌اند. بر این اساس برخی هر سال به مراکز درمانی مراجعه می‌کنند تا هم سهمی در نجات جان افرادی داشته باشند که نیازمند دریافت خون هستند و هم به بهبود سلامت خودشان کمک کنند. مغز استخوان تولیدکننده پروتئین هموگلوبین است که در گلبول‌های قرمز خون نگهداری می‌شود و به این سلول‌ها در انتقال اکسیژن از ریه‌ها به بقیه بدن از راه شریان‌ها و رگ‌ها، کمک می‌کند. نشانه‌های سطح بالا یا پایین هموگلوبین در خون با خستگی و سرگیجه یا تنگی نفس بروز می‌کند. افرادی که سطح هموگلوبین بالایی دارند می‌توانند از مزایای اهدای خون بهره‌مند شوند، زیرا کاهش هموگلوبین باعث کاهش خطر حمله قلبی و سکته می‌شود.

دکتر سید منتظر شُبر در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت ذخایر خون استان تهران گفت: میزان اهدای خون با آغاز فصل سرد سال کاهش می‌یابد؛ چرا که عواملی مانند شیوع بیماری‌های فصلی، کوتاه شدن طول روز، سرمای هوا و نزولات آسمانی بر وضعیت اهدای خون اثر می‌گذراند.

وی با بیان اینکه وضعیت استان تهران نسبت به سایر استان‌ها متفاوت است، افزود: شرایط استان تهران به نحوی است که کمترین میزان بارش هم سبب می‌شود با مشکلات رفت‌وآمد مواجه شویم و به همین دلیل مردم ترجیح می‌دهند که تنها برای انجام کارهای ضروری از خانه خارج شوند.

شُبر با اشاره به نیاز بیشتر مراکز درمانی تهران به جهت اعمال جراحی با توجه به بیماران ارجاعی از سایر شهرها و استان‌ها، ادامه داد: عوامل متعددی در میزان کاهش اهدای خون در فصل سرد سال اثرگذار هستند؛ به نحوی که سردتر شدن هوا و شرایط جوی استان تهران سبب شده کاهش اهدای خون را تجربه کنیم.

شُبر با اشاره به نیاز بیشتر مراکز درمانی تهران به جهت اعمال جراحی با توجه به بیماران ارجاعی از سایر شهرها و استان‌ها، ادامه داد: عوامل متعددی در میزان کاهش اهدای خون در فصل سرد سال اثرگذار هستند؛ به نحوی که سردتر شدن هوا و شرایط جوی استان تهران سبب شده کاهش اهدای خون را تجربه کنیم.

وی با بیان اینکه فراخوانی برای اهدای خون نداده‌ایم، ادامه داد: هنگامی نسبت به صدور فراخوان اهدای خون اقدام می‌کنیم که ذخایر خون با خطر مواجه باشد. با توجه به میزان اهدای خون در ماه‌های گذشته، بنابراین با اولین کاهش اهدای خون دچار بحران نمی‌شویم. اما اگر شرایط کنونی اهدای خون تداوم داشته باشد، دچار مشکل می‌شویم.

وی درباره نقش رسانه در اهدای خون گفت: به‌طور قطع، رسانه‌ها می‌توانند در افزایش اهدای خون نقش داشته باشند. مدیرکل مرکز انتقال خون استان تهران با بیان اینکه عمر گلبول قرمز یک ماه است، گفت: این درحالیست که عمر

پلاکت خون که از خون اهدایی فرآوری می‌شود ۳ روز است و بسیاری از بیماران سرطانی به پلاکت نیاز دارند. ما در مرکز انتقال خون استان تهران از گلبول، پلاکت و پلاسما خون مراجعه‌کنندگان استفاده می‌کنیم.

وی با بیان اینکه وضعیت ذخایر خون استان تهران خوب است، گفت: باید بدانیم که اهدای خون باید همواره از میزان ذخایر خون جلوتر باشد. مردم باید اهمیت موضوع انتقال خون را درک کنند.

رئیس پلیس فتای تهران خبر داد

### اخاذی از زنان در پوشش چالش اینستاگرامی «دختر زیبا»

دیجیتال به پلیس فتا منتقل شدند. خوشبختانه با اقدام به موقع و هوشمندانه پلیس تصاویر هیچکدام از شکات در فضای مجازی پخش نشد.معظمی گودرزى با تأکید به اینکه به هیچ عنوان نباید در فضای مجازی به افراد ناشناس و غریبه اعتماد کرد و اطلاعات و تصاویر شخصی و خصوصی خود را در اختیار آنان قرار داد، گفت: متهمان پس از حضور در پلیس فتا گفتند با ترغیب برگزارى چالش دختران زیبا اعتماد دختران را چون‌ا‌ا در دست آورده و آن‌کد ورود به صفحات شبکه‌های اجتماعی آن‌ها را دریافت کرده‌اند و پس از آن دسترسی غیرمجاز به تصاویر و پیام‌های خصوصی قربانیان پرورنده، از آنان با تهدید به انتشار تصاویر خصوصی و خانوادگی اخاذی کرده‌اند.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به اینکه این متهمین با تهدید شکات بیش از چهار میلیارد ریال اخاذی کرده بودند، گفت:برای این افراد پرورنده‌ای تشکیل شد و متهمان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. همچنین تحقیقات تکمیلی نیز در این خصوص ادامه دارد.

وی با بیان اینکه سوءاستفاده از محتوای خصوصی در شبکه‌های اجتماعی یکی از شایع‌ترین جرائم حوزه فضای مجازی است، گفت: برابرای ۱۷ قانون جرائم رایانه‌ای هرکس به وسیله سیستم‌های رایانه‌ای و مخابراتی صوت یا تصویر یا فیلم خصوصی یا اسرار دیگری را بدون رضایت او منتشر کند یا در دسترس دیگران قرار دهد به نحوی که منجر به ضرر یا عرفاً موجب هتک حیثیت او شود، مرتکب جرم شده و قانون‌گذار برای آن مجازات تعیین کرده

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت افرادی که در پوشش چالش اینستاگرامی دختر زیبا اقدام به دسترسی غیرمجاز به تصاویر خصوص کاربران و اخاذی از آنان کرده بودند، خبر داد.

سرهنگ داود معظمی گودرزى، دراین‌باره گفت: چندی پیش تعدادی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و اعلام کردند که فرد یا افرادی ناشناسی آنان را به انتشار تصاویر خصوصی‌شان در فضای مجازی تهدید کرده‌اند و این موضوع زندگی شخصی و خانوادگی آن‌ها را به شدت تحت تأثیر قرار داده است.

به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه تمامی این شکات زن بودند، گفت: شکات در ادامه اظهارات خود به ماموران پلیس فتا گفتند که در یک چالش زیبایی در اینستاگرام ثبت نام کرده و پس از گفت‌وگوی دوستانه با ادمن صفحه که فردی خوش صحبت بود و اعلام کدهای مختلف برای تکمیل ثبت‌نام، گرداننده آن صفحه به تمام تصاویر داخل تلفن آن‌ها دسترسی پیدا کرده و آن‌ها را تهدید کرده که اگر مبلغ مورد نظرش را برای آنان واریز نکنند تصاویر اسرانی آن‌ها را در صفحات مستهجن منتشر خواهد کرد.

رئیس پلیس فتای پایتخت با اشاره به اقدامات پلیس برای شناسایی و دستگیری این افراد گفت: ماموران پلیس فتا با تحقیقات فنی و اقدامات گسترده سایبری در فضای مجازی هویت متهمین را شناسایی کردند. در ادامه هماهنگی با مقام قضایی انجام شد و این افراد پس از تشریفات قضایی در یکی از مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به همراه ادله

